præ timore hostium, multis antè temporibus , à Wormhout in

Sithiu erat translatum, reportavit et in præfatâ ecclesiâ Bergis

collocavit.

Interim præfato comite Balduino defuncto, ego Balduinus ,

ejusdem filius, Dei gratiâ Flandrorum principatum suscepi . Ego

igitur de remedio animæ meæ cogitans , et indigentiam monacho-

rum ibidem Deo famulantium considerans , suggerente etiam et

concedente Adela , comitissa , unà cum filiis meis Balduino atque

Roberto, hoc pro salute mea et successorum meorum, per manus

Rumoldi abbatis , Deo sanctoque Winoco in perpetuum condonavi :

Videlicet totam decimam de Wormhout, totam de Ipra, totam

de Warhem , totam de Hoymillâ , totam de Ghinelda , totam de

Oxhem, totam de Dunkercka , totam de Coudekercka , totam de

Sintonis, totam de Spiceis , totam de cappella Erembaldi , et duas

partes totius decima Chocas , duas de Brielen , duas de Bissingesela ,

duas de Crochtem, duas de Sternis , duas de Tetingeem , duas de

Kilheem , duas de Oudengesela , duas de Houtkerka , duas de

Snellegerikerca , et quingentas mensuras terræ de Wormhout ,
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quæ terra Heremani vocatur, cum integro comitatu , et Salinas in

Sintonis, quas Grenos vocant , si redactæ in terram cultibilem ex

benefiicio maris accreverint , liberas eis cum omni incremento

tradidi , et centum mensuras terræ extrà ambitum monasterii

S. Winoci ad orientem, et antiquum Bergum cum comitatu , qui

Bergis esse dignoscitur, et terram illam quæ Groeneberch dicitur,

ad usus peregrinorum S. Winoci et vaccatiam de Ghynelda.

Et si solitudo vel quæcumque terra incultibilis juxtà terram

prædicti monasterii jacuerit, eam liceat eidem monasterio , sine

omni contradictione, usui proprio mancipare , et quidquid in

suprà dictis villis ex beneficio maris vel paludis accreverit , ut

quale vel cujusmodi jus habet interiùs , habeat et exteriùs , et

teloneum de Wormhout à sextâ horâ vigilia Pentecostes usque

ad sextam horam feriæ secundæ. Fluviolum quoque Penam cum

piscarlâ, ubicumque terram præfatæ ecclesiæ præterfluit, et mo-

lendinum aquaticum, ita ut nulli liceat habere molendinum aqua-

ticum in Wormhout, nisi cui et quamdiù abbas permiserit ( 1 ).

Hæc ego Balduinus Flandrensium comes , pro salute animæ

meæ et successorum meorum , Deo sanctoque Winnoco in perpe-

tuum , condonavi, et ne quis in posterum impedire præsumat , vel

conetur infringere; sigilli mei auctoritate munivi.

Actum est hoc Bergis in solenni curia Pentecostes , anno Domi-